
2025/06/07 03:23 1/1 Stipendia za vynikající studijní výsledky

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

Stipendia za vynikající studijní výsledky

Prospěchové stipendium

Může být přiznáno studentům prezenční formy studia v bakalářském nebo magisterském
studijním programu, na základě zásad přijatých příslušným akademickým senátem. (Návrh
předkládá rektor nebo děkan příslušnému akademickému senátu.)

Jak se prospěchové stipendium přiznává

O přiznání prospěchového stipendia rozhodne z vlastního podnětu příslušný rozhodovací
orgán na základě dosažených studijních výsledků v předchozím akademickém roce.
Hodnocení prospěchu se provádí po ukončení akademického roku.

 Může být přiznáno i studentům v prvním ročníku magisterského studijního programu, který
navazuje na bakalářský studijní program, a to za studijní výsledky v předchozím bakalářském

studijním programu na univerzitě.  ====Jak se prospěchové stipendium vyplácí====je
zpravidla přiznáváno ve formě měsíčních splátek, nejdéle 10 měsíců v akademickém roce, po
standardní dobu studia daného typu studijního programu. 1) Stipendium za vynikající studijní výsledky
může být přiznáno studentům všech forem studia v bakalářském nebo magisterském studijním
programu.

2) Stipendium za vynikající studijní výsledky přiznává z vlastního podnětu příslušný rozhodovací orgán
studentům, kteří splní všechny studijní povinnosti předepsané v příslušném studijním programu a
získají ve stanovené skladbě předmětů předepsané studijním plánem příslušného studijního programu
počet kreditů rovný alespoň 60 násobku počtu roků standardní doby studia, a jejich vážený studijní
průměr za celou dobu studia je nižší nebo roven 1,50. V daném studiu může být přiznáno pouze
jednou.

3) Stipendium za vynikající studijní výsledky je jednorázové.

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:stipendia:prospechovastipendia&rev=1495977831

Last update: 2017/05/28 13:23

https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:stipendia:prospechovastipendia&rev=1495977831

	[Stipendia za vynikající studijní výsledky]
	[Stipendia za vynikající studijní výsledky]
	Stipendia za vynikající studijní výsledky
	Prospěchové stipendium
	Jak se prospěchové stipendium přiznává



